زندگی میں جن کا نمونہ دنیا کے سامنے پیش کیا ان شعبوں

میں غیر موسیٰ سے کہیں آگے بڑھنا نظام وصیت اس کا

مطالبہ کرتا ہے۔ (افضل 5 ستمبر 1982ء)

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 20 اپریل 2006ء 21 ربیع الاول 1427 ہجری 20 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 84

جلسہ سالانہ آسٹریلیا کے موقع پر حضور انور ایده اللہ کا اختتامی خطاب 16 اپریل 2006ء

اس دور دراز کے براعظم آسٹریلیا کا یہ جلسہ سالانہ اللہ تعالیٰ کے فضلوں کا نشان ہے

حقوق العباد ادا نہ کئے جائیں تو نیک اعمال حبط ہو جاتے ہیں